[image: image1.png]

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От24.12.2015г № 1454
О внесении изменения в состав

межведомственной комиссии

по контролю за использованием

жилых и нежилых помещений,
утвержденной постановлением

Администрации от 21.07.2014г.№892

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
Внести в состав Межведомственной комиссии по контролю за использованием жилых и нежилых помещений, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.07.2014г. №892 следующие изменения:
1.Вывести из состава Межведомственной комиссии по контролю за использованием жилых и нежилых помещений

Кулакову Марину Геннадьевну- начальника архитектурного отдела, главного архитектора Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

Бубнову Юлию Фёдоровну-заместителя генерального директора –начальника ЖКО МУП «ККП».

2.Ввести в состав Межведомственной комиссии по контролю за использованием жилых и нежилых помещений:
         Коновалову Людмилу Анатольевну-инженера 1 категории планово-технического отдела МУП «ККП».
         3.Вместо фамилии «Фомичёва» читать «Логинова».

Глава администрации                                                           В.В.Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ